
BESLUIT MEDEZEGGENSCHAPSRAAD BREDE DORPSSCHOOL DE ACHTHOEK 

 

 

De MR van Brede dorpsschool De Achthoek in Den Hout, 
 
in vergadering bijeen op donderdag 22 februari 2024, 
 
gelet op artikel 11 sub h van de Wet medezeggenschap op scholen, 
 
gezien de adviesaanvraag van het bevoegd gezag in dezen, 
 
gehoord hebbende de bevindingen van de MR-leden die hebben deelgenomen aan de ter 
zake ingestelde BAC, 
 
gehoord hebbende de bevindingen van het MR-lid dat heeft deelgenomen aan de ter zake 
ingestelde sollicitatiecommissie, 

 

BESLUIT: 

1. Positief te adviseren ten aanzien van de aanstelling van Tilly Ursem als 
eindverantwoordelijk schoolleider van brede dorpsschool De Achthoek; 

 

SPREEKT UIT: 

2. Het streven om de nieuwe eindverantwoordelijk schoolleider vanuit Delta-
onderwijs op passende wijze in te werken en begeleiden van harte te 
ondersteunen en daaraan ook graag een bijdrage te leveren; 

3. Als aandachtspunt de verhouding tussen de werktijdfactor, de leerkrachtformatie 
en de leerlingaantallen als bespreekpunt mee te nemen bij de formatievaststelling 
voor De Achthoek voor schooljaar 2024/2025;  

4. Grote waardering te hebben voor de inzet van de bestuurders en de overige 
leden van beide betrokken commissies in deze procedure. 
 

Den Hout, 22 februari 2024, 

 

 

de voorzitter     de secretaris. 


